
POSTUP PŘI ZASÍLÁNÍ VZORKŮ

 » mikrobiologické, nutriční chemické analýzy a jednotlivé subdo-
dávané analýzy 

 » následující konkrétní analýzy: 

O množství vzorku potřebné k analýze získáte informace na klientském 
servisu: czsupport.food@alsglobal.com nebo na tel. 226 226 998

Děkujeme za spolupráci.   
Váš Tým ALS
ALS Czech Republic, s. r. o.
Na Harfě 336/9,
Praha 9, 190 00

 Tel: +420 226 226 998
 E-mail: czsupport.food@alsglobal.com

www.alsglobal.cz

Laboratoře ALS poskytují mikrobiologické, chemické a fyzikální analýzy 
potravin, krmiv, doplňků stravy a kosmetiky. Zajištění spolehlivých a kvalitních 
služeb zákazníkům je pro náš tým hlavním cílem. 

Při zasílání vzorků respektujte níže uvedené pokyny. Dodržení těchto 
pokynů je nezbytné ke včasnému termínu reportu výsledků a k eliminaci 
vlivů na výsledek analýzy při rozdělování vzorků. 

Zasílejte individuální balení vzorku pro: 

 » jednotlivé časové body testu trvanlivosti

 ● siřičitany
 ● vitamin C
 ● hydroxyprolin / kolagen
 ● aktivita vody
 ● dusičnany a/nebo dusitany
 ● obsah masa
 ● jednotlivé alergeny


